
 
 

1 

 

  
 

   
         ALBO ISTITUTO                            

        SITO INTERNET ISTITUTO 

 

 

CUP: H39J21012820001 

Codice progetto: 13.1.1A-FESRPON-PU-2022-26 

Titolo progetto: Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA  DELLA FIGURA DI PROGETTISTA  
 
 

 
Rivolto a: 

- Personale interno all’istituzione scolastica  
e in subordine esterno   

 
 
 
 

                               

 
 

 
 

 

 
 
 
 

Istituto Comprensivo Statale 

“A.Casalini” 
Via Lazio,3 

74020 S .Marzano di S.G. (TA) 
Centralino 099/2220177 

C.F.: 90121500731  
 C.M. TAIC822009 

Email:taic822009@istruzione.gov.it  
P.E.C: taic822009@pec.istruzione.it   
Sito internet: www.iccasalini.edu.it 

Codice IPA: istsc_taic822009 
Codice univoco: UFVSTX 

 
 

 

Valutazione e Miglioramento 
Invalsi 

Erasmus+ 
 





 
 

2 

 

 
 

              
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO  il D.Lvo 30 marzo 2001 n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss. mm. e ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 Agosto 2018 n. 129, “Nuovo Regolamento Amministrativo- 
Contabile” che consente di stipulare contratti di prestazione d’opera con esperti per 
particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire l’arricchimento dell’offerta 
formativa; 

VISTO il Regolamento (UE) n. 2020/2021 del Parlamento Europeo e del Consiglio 
del 23/12/2020, che modifica il regolamento (UE) n. 1303/2013; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
scolastiche; 

VISTA la nota MI prot. 254515 del 04/11/2021 avente per oggetto: Schema di 
Regolamento per il conferimento di incarichi individuali, ai sensi dell’art. 45, 
comma 2, lett. h), del D.I. 129/2018; 

VISTO il regolamento d’istituto concernente il conferimento di incarichi individuali ai 
sensi dell’art. 45, comma 2, lett. h), del D.I n. 129/2018 approvato con 
delibera n. 12 del 24/11/2021 verbale n. 3; 

 
CONSIDERATO che l’intervento è, altresì, ricompreso all’interno del complesso Piano 

nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), di cui al regolamento UE n. 
2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio del 12/2/2021; 

 
VISTO il PON – Programma Operativo Nazionale – 2014-2020 “Per la scuola, 

competenze e ambienti di apprendimento” Asse V Priorità d’investimento: 
13.1 (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare la 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” Avvisi AOODGEFID/43813 
e 43813 e 43830 del 11/11/2021  di riapertura dei termini della procedura “a 
sportello” degli Avvisi AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 Az. 13.1.1 
“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” ; 

VISTO l’Avviso del MI prot. AOODGEFID/43813 del 11/11/2021 “Avviso pubblico 
per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole” 

VISTA la Candidatura n. 1072575 presentata in data 30/11/2021; 

VISTO  il Verbale n. 8 del 15/03/2022 del Consiglio d’Istituto; 



 
 

3 

 

VISTO il DDG PROT. N. 57/2021, con il quale sono state approvate le graduatorie 
contenente gli elenchi delle istituzioni scolastiche ammesse al finanziamento; 

VISTO  che l’autorità di gestione del PON ha disposto la formale autorizzazione del 
progetto e l’ammissibilità dei costi con l’indicazione dell’Importo complessivo 
pari ad € 43.138,71, nota prot. AOODGEFID-0000019 del 03/01/2022; 

VISTO  il decreto di assunzione in bilancio prot. 2090 del 15/03/2022; 

VISTO il programma annuale per l’esercizio finanziario 2022; 

ATTESA     la necessità di procedere all’individuazione di personale esperto per 

 lo svolgimento delle attività di progettazione;  

VISTO il bando di selezione per il reclutamento della figura di progettista prot.n. 
2091 del 15/03/2022; 

VISTA  la nomina prot.n. 2310 del 23/03/2022 per la costituzione della 
Commissione per la valutazione Istanze di progettista; 

VISTE  le domande di partecipazione relative al bando suindicato;  

VISTO il verbale della Commissione prot.n. 2385 del 24/03/2022, per la 
valutazione delle istanze di progettista pervenute;  

VISTA la graduatoria provvisoria prot.n. 2395 del 24/03/2022 della figura del 
Progettista; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi entro i termini verso la graduatoria 
suddetta; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data odierna dell’allegata   

 
 
 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA  DI PROGETTISTA  

 

Codice progetto: 13.1.1A-FESRPON-PU-2022-26 

Titolo progetto: Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici 

 



 
 

4 

 

 
 

 

 
 
COGNOME E 
NOME 

POS 
SES- 
SO 
TITO 
LO DI 
STUDIO 

TITOLI DI 
SPECIALIZ-
ZAZIONE 

ESPERIENZE/ 
COMPETENZE DI 
PROGETTAZIO- 
NE LABORATORI 

PRECEDENTI 
RAPPORTI 
CON 
ISTITUZIONI 
SCOLASTI 
CHE 

TOTALE 
PUNTI 

PELLEGRINO 
ROBERTO 

7 1 3 2 13 

IURLARO 
DONATO 

7 2   9 

 
La  graduatoria viene pubblicata all’Albo dell’Istituzione Scolastica e sul sito 

web dell’Istituto: http:/www.iccasalini.edu.it. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso al TAR o al capo dello Stato 
entro 60 giorni dalla pubblicazione delle stesse. 
 
 
 

      Il Dirigente Scolastico                      

Dott.ssa Maria Teresa Alfonso 

 

          firma autografa sostituita a mezzo stampa     

        ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lgs. n.39/1993  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-03-25T12:53:46+0100
	ALFONSO MARIA TERESA




